Профсоюзная организация
МБОУ «СОШ №2 с.Шаами-Юрт»
Протокол заседания профкома № 1
от 26августа 2018г
На учете в профсоюзной организации состоит- 40 членов Профсоюза
На заседании присутствуют 32 членов Профсоюза
Отсутствуют по уваж. причине – 8 членов Профсоюза.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О состоянии готовности учебных помещений школы.

1. О рассмотрении заявления о  принятии в первичную профсоюзную организацию новых членов.

1. СЛУШАЛИ: по первому вопросу слушали директора школы Арсанову А.Ю. о готовности учебных помещений на новый 2018-2019 учебный год. Она сообщила: сделан текущий ремонт кабинетов, коридоров, столовой, библиотеки, спортзала. Санитарно-гигиенический режим: освещенность и температура в кабинетах соответствует норме.

ПОСТАНОВИЛИ: необходимо классным руководителям провести маркировку учебной мебели в соответствии с нормами Санпин.

2. СЛУШАЛИ: по второму  вопросу слушали Асламбекову Х.А.о принятии в члены ППО  новых сотрудников школы.

ПОСТАНОВИЛИ: принять всех работников в члены профсоюза школы.

Председатель: ________Асламбекова Х.А
Секретарь ___________Медагова М.А.
.